
Uchwała nr XXIV / 266 / 16 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 24 listopada 2016r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Suchy Las  

wkładu niepieniężnego do GCI  Sp. z  o.o. 
 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje:  

 

 

§  1. 

 

Wyraża się zgodę na wniesienie, przez Gminę Suchy Las do  GCI Spółka z o.o. z siedzibą w 

Suchym Lesie przy  ul. Obornickiej 117, w której Gmina Suchy Las ma objęte wszystkie 

udziały, wkładu niepieniężnego (aportu) o wartości 644 938,42 zł (słownie: sześćset 

czterdzieści cztery tysiące dziewięćset trzydzieści osiem  złotych  42 grosze) w postaci mienia 

Gminy Suchy Las, na który składa się sieć teleinformatyczna wraz z urządzeniami: 

 

Lp. Nazwa Wartość (PLN) 

1 Urządzenia i serwery w pomieszczeniach jednostek  

organizacyjnych – sieć światłowodowa teletechniczna jedno i 

dwutorowa, światłowodowa i miedziana 

313 595,73 

2. Przyłącze kablowe światłowodowe o dł. 571 mb (7 szt.) Suchy 

Las ul. Świt 

34 507,00 

3. Kanalizacja kablowa – rura 110 mm kanał  technologiczny o dł. 

231 mb Suchy Las ul. Brzozowa 

56 113,07 

4. Kanalizacja kablowa – rura 110 mm kanał  technologiczny o dł. 

179 mb Suchy Las ul. Sadowa 

41 920,98 

5. Kanalizacja kablowa – rura 110 mm kanał  technologiczny o dł. 

268 mb Suchy Las ul. Szkolna 

46 842,13 

6. Kanalizacja kablowa – przyłącza 14 sztuk Suchy Las ul. Szkolna 5 068,04 

7.  Kanalizacja kablowa wraz z przyłączeniami w ul. Łagiewnickiej, 

m. Złotniki 

146 891,47 

 

 

§  2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały nr  XXIV/266/16      

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 24 listopada 2016r. 

 

       Z uwagi na fakt, iż sieć teleinformatyczna wraz z urządzeniami, które zostały 

wybudowane w latach 2011- 2012 i od których Gmina Suchy Las odliczyła podatek VAT 

znajdują się nadal na stanie majątkowym Gminy należy unormować ww. kwestie poprzez  

przekazanie majątku aportem. Gmina bowiem w momencie odliczania podatku VAT 

oświadczyła, iż następnie będzie on wniesiony aportem do Spółki komunalnej. Przekazany 

majątek zostanie wykorzystany na realizację zadań własnych Gminy, realizowanych przez 

GCI Sp. z o.o.  a wynikający z ustawy z dnia 7 maja 2010 roku o wspieraniu rozwoju usług i 

sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. nr 106, poz. 675). Z uwagi na konieczność zapłaty 

podatku VAT od transakcji aportu planuje się rozłożyć aport całości majątku pozostającego 

na stanie Gminy na lata 2017-2019.  

 Powyższe ma obowiązek uzyskania zgody Rady Gminy, na wnoszenie przez Gminy aportu 

do Spółek, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

  

 

 

 

 

  

 

 
 

  

 

 

 


